
 

 

 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    19. 4. 2021 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 

ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za obravnavo na 19. seji 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 20. redni seji 
dne, 19. 4. 2021 obravnavala gradivo in kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v okviru 
predlaganega dnevnega reda 19. redne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto pri 
9. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  9.   Kadrovske zadeve  

 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPOV: 5x, v prilogi in obrazložitve 

 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l. r.  
 
 
 
 
 
 

 

9.1 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet 
javnega zavoda Gasilsko – reševalni center Novo mesto  

9.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov soustanovitelja v Upravni odbor 
Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto   

9.3 Predlog sklepa za mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Drska  
9.4 Predlog sklepa za mnenje o kandidatih za ravnatelja / direktorja Ekonomske 

šole Novo mesto  
9.5 Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Dijaškega in 

študentskega doma Novo mesto 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 4. 2021 

 9.1 
 
Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Gasilsko – reševalni center Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) ter 7. člena Odloka o organiziranju Gasilsko – reševalnega centra 
Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 5/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na seji 
….. dne ….. na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 
 
 

S k l e p 
o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja 

v Svet javnega zavoda Gasilsko – reševalni center Novo mesto  
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Bojana Kekca 
 

za predstavnika ustanovitelja  
v Svet javnega zavoda Gasilsko – reševalni center Novo mesto. 

Mandat predstavnika traja do poteka mandata članom sveta zavoda.  
 

Številka: 
Datum: 
        mag. Gregor Macedoni, 
           župan  
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 18. seji dne 11. 3. 2021 sprejel sklep, da se 
Petra Kostrevca zaradi odstopa razreši članstva v svetu javnega zavoda Gasilsko-reševalni 
center Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je zato dne 2. 4. 2021 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto k podaji predlogov za 
nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Gasilsko – reševalni center 
Novo mesto.  
Na poziv komisije je prispel 1 predlog, in sicer: Bojan Kekec (predlagatelj: SDS).  
Po obravnavi predlogov je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela 
sklep in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da imenuje Bojana Kekca za 
nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Gasilsko – Reševalni center 
Novo mesto. Mandat predstavnika traja do poteka mandata članom sveta zavoda.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     19. 4. 2021       
 
         Boštjan GROBLER l. r.  
         Predsednik Komisije za mandatna  
         vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 4. 2021 

 9.2 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov soustanovitelja v Upravni odbor Visoke šole za 
upravljanje podeželja Grm Novo mesto   
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na seji ….. dne ….. na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 
 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnikov soustanovitelja 

v Upravni odbor Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Igorja Hrovatiča in 
Mira Škufco 

za predstavnike soustanovitelja  
v Upravni odbor Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 

za štiriletno mandatno obdobje.  
 

Številka: 
Datum:        mag. Gregor Macedoni, 
           župan  
O b r a z l o ž i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 5. 3. 2021 s strani Visoke šole za 
upravljanje podeželja Grm Novo mesto prejela poziv za imenovanje novih predstavnikov 
soustanovitelja Mestne občine Novo mesto v Upravnem odboru. Mandat članom Upravnega 
odbora poteče 25. 5. 2021. 
Imenovanje članov v Upravni odbor Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto določa 
47. člen Statuta Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto, po katerem ima Upravni 
odbor 9 članov, in sicer: 
-  tri predstavnike ustanovitelja (Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma), 
-  tri predstavnike ustanovitelja (Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto, s 
 preoblikovanjem sedaj Mestna občina Novo mesto), 
-  enega predstavnika iz vrst akademskega zbora Visoke šole za upravljanje podeželja 
 Grm Novo mesto,  
-  enega predstavnika drugih delavcev Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo 
 mesto in  
-  enega predstavnika študentov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 2. 4. 2021 listam, zastopanim v 
Občinskem svetu posredovala poziv k podaji predlogov kandidatov za predstavnike ustanovitelja v 
Upravni odbor Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto. 
Na poziv komisije sta prispela 2 predloga, in sicer Igor Hrovatič (predlagatelj: SLS) ter Miro Škufca 
(predlagatelj: LGM).  
Po obravnavi predlogov je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 20. seji dne 
19. 4. 2021 sprejela sklep in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da imenuje: 
Igorja Hrovatiča ter Miro Škufca za predstavnika soustanovitelja v Upravni odbor Visoke šole za 
upravljanje podeželja Grm Novo mesto za štiriletno mandatno obdobje. Komisija bo izvedla ponovni 
poziv listam, zastopanim v Občinskem svetu, za imenovanje manjkajočega predstavnika.  
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     19. 4. 2021  
         Boštjan GROBLER l. r.  
         Predsednik Komisije za mandatna  
         vprašanja, volitve in imenovanja 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 4. 2021 

 9.3 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Drska  
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S K L E P 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
p o z i t i v n o  m n e n j e 

h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šola Drska  
 

Nataliji Novak in 
Olgi Vodopivec 

za obdobje od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2026. 
 

2. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto daje prednost pri imenovanju kandidatki 
Nataliji Novak.  

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
V skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja mora svet 
zavoda pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice pridobiti o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, obrazloženo mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj 
sedež.  
Na razpis za delovno mesto ravnatelja Osnovne šole Drska, objavljen v Uradnem listu in 
Dolenjskem listu, sta se javili dve kandidatki, ki obe izpolnjujeta razpisne pogoje, in sicer: Natalija 
Novak in Olga Vodopivec.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predhodno o obeh kandidatkah pridobila 
mnenje pristojnega urada občinske uprave, iz katerega je razvidno, da sta oba programa dela 
dobra in da sta obe kandidatki motivirani za vodenje OŠ Drska, prednost pri imenovanju za 
ravnateljico pa dajejo Nataliji Novak, ki OŠ Drska in lokalno okolje zelo dobro pozna.  
Na podlagi ugotovitev je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in 
sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje h kandidaturi za 
ravnateljico Osnovne šole Drska Nataliji Novak in Olgi Vodopivec za obdobje od 1. 9. 2021 do 31. 
8. 2026 ter da Občinski svet Mestne občine Novo mesto daje prednost pri imenovanju kandidatki 
Nataliji Novak.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     19. 4. 2021     
 
         Boštjan GROBLER l. r.  
         Predsednik Komisije za mandatna  
         vprašanja, volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 4. 2021 

 9.4 
 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatih za ravnatelja / direktorja Ekonomske šole Novo 
mesto 
 

Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje 
h kandidaturi  

 
Zdenke Kavčič in  

Vladimire Šuštaršič 
za ravnateljico / direktorico Ekonomske šole Novo mesto 

za mandatno obdobje petih let. 
 

Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
Ravnateljici Ekonomske šole Novo mesto z dnem 31. 8. 2021 poteče mandat, zato je svet 
Ekonomske šole Novo mesto pričel s postopkom za imenovanje novega ravnatelja za 
prihodnje 5-letno mandatno obdobje. Razpis je bil objavljen v Dolenjskem listu dne 4. 3. 2021. 
Na razpis za delovno mesto ravnatelja / direktorja Ekonomske šole Novo mesto sta se javili 
dve kandidatki, ki obe izpolnjujeta razpisne pogoje, in sicer: Zdenka Kavčič in Vladimira 
Šuštaršič. 
V skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja mora svet 
zavoda pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice pridobiti o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, obrazloženo mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj 
sedež.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
sprejela predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno 
mnenje h kandidaturi Zdenke Kavčič in Vladimire Šuštaršič za ravnateljico / direktorico 
Ekonomske šole Novo mesto za mandatno obdobje petih let.  
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     19. 4. 2021  
        Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 4. 2021 

 9.5 
 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Dijaškega in študentskega doma 
Novo mesto 
 
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje 
h kandidaturi  

 
Jasmine Rastoder Kafol  

za ravnateljico Dijaškega in študentskega doma Novo mesto 
za mandatno obdobje petih let. 

 
Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
Ravnateljici Dijaškega in študentskega doma Novo mesto z dnem 31. 8. 2021 poteče mandat, 
zato je svet zavoda Dijaškega in študentskega doma Novo mesto pristopil k aktivnostim glede 
zapolnitve tega delovnega mesta. 
Na razpis za delovno mesto ravnatelja Dijaškega in študentskega doma Novo mesto, objavljen 
v Uradnem listu RS, se je javila ena kandidatka, ki izpolnjuje razpisne pogoje, in sicer: Jasmina 
Rastoder Kafol. 
V skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja mora svet 
zavoda pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice pridobiti o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, obrazloženo mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj 
sedež.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
podala podporo kandidatki in posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje 
h kandidaturi Jasmine Rastoder Kafol za ravnateljico Dijaškega in študentskega doma Novo 
mesto za mandatno obdobje petih let.  
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     19. 4. 2021  
        Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

